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OYSTER BAR

VALLE DE
GUADALUPE

- BRUNOCH -

DISPONIBLE JUEVES A DOMINGO DE 11:00 AM - 2:00 PM

Torta de Carnitas . . . ..ot e e e e e e e e e e e e e $170.00
Pan bolillo, carnitas, pepino, rabano sandia, cebolla con chile manzano encurtido.
CIOONE NIACa0IE & vii 0 ihn » ton s vl = 2lis 5 5ol = 200 3 bl £ 5als & el £ 5alE & o £ 7 ses sateus s $250.00

Tosta de pan brioche, huevo estrellado, salsa de hongos, jamon serrano, queso mozarella, mix de hojas verdes,
reduccion de vinagre balsamico.

Chilaquiles con Pulpo . . . ..o e $220.00
Salsa de chipotle meco, totopos de maiz hechos en casa, puplo frito, cebolla, cilantro, queso y crema.
Bagel Gravalax/con Saltion s cus « v @ v s 2o 8 o @ vei & s 5 e & sieia & i0s 4 ies Senesd Saned seneds $210.00

Bagel, salmén curado, mayonesa de jeréz, vinagreta de estragon, eneldo y alcaparra, huevo estrellado, reduccién
de balsamico y mix de hojas verdes.

Pan Francls . . . oo e e e $220.00
Pan brioche, mousse de chocolate, fruta de temporada.

Bowl de Frutas . ..o e $150.00
Fruta de temporada acompaiada de miel de salvia, smoothie de acai y frutos rojos.

Bak gkt . cni s smn s sioi 5 ik 5 el 5 siels & siels & siele 5 siels b e & SEE § SIETE B SIE & ST SIS HEeE M $180.00
Hotcake, crema montada de guayaba y fruta de temporada.

Omelette de BIrria . . ..ottt e e e e e e e e e $250.00
Huevo revuelto, birria de res, cebollas encurtidas.

Caldo de CamarOn . . . . ..ot e e e e e e e $120.00

Caldo de camaron de cantina, camaron seco, papa, zanahoria y chipotle.

Whio8as BIurtohl. « s @ snn @ snst 4 st 2 vies & 2rans & srans & Sres & siars & aniis X e A aRers B e A Saiek B are $220.00

Sabores: Naranja, Mix Berries, Sour Butterfly, Manzana, Toronja, Sandia.

www.bakuss.com
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Quetzal

Ojo de Tigre

/ Jjugo de limon

Caballode Troya .. ..................$215.00

Don Ramon Plata Platino/ Jugo de sandia /

Harry Polanco /Red ALE . . ... ...t $98.00
Cerveceria Wendlandt /(55% ) (45 IBU)

PerrodelMar/IndiaPale ALE . . ........cooviiniiinn.. $98.00
Cerveceria Wendlandt / (7%) (60 IBU)

Perversa / Doble IPA /BorderPsycho. . ... ............. $140.00
(77%) (150 IBU)

Brutal / Imperial Stout / BorderPsycho . . .............. $140.00
(10.5%) (55 IBU)

Todas nuestras copas se sirven de 45ml Evita el exceso

www.alcoholi

Colibre Blonde . . .. oo i e $98.00
(4.2%) (15 1BU)

COlDRE EAOET - ccmmmm v s ais ois s Fes o e $98.00
(4.5) (20 1BU)

Lagrimas Negras / Stout / Cerveceria Ramuri ... ........ $110.00
(10%) (30 IBU)

Cervezade Barril* (Temporada) . . ... oo vivv e i $110.00

linformate.org.mx *Venta de alcohol con alimentos

www.bakussoysterbar.com
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Ostiones Naturales
Ostiones naturales, Salsa marisquera, Salsa botanera.

(12 pzs)

DEL OYSTER

................................... 5450.00
(O PZS) . e 8360.00

Variedad de Conchas (Por Temporadas, 6 Pzs). . 5490.00

Pregunte por Conchas Disponibles por Temporada.

ENTRADAS FRIAS

Ceviche de Almeja Generosa con Clamato..............

............................................ 5320.00

Almeja Generosa en Ceviche, Pepino, Jicama. Apio, Cebolla, Limén Marroqui y Clamato.

Tostada de Atn (90 @rs). .. oo

5220.00

Lomo de Atln salvaje, Yuzu, Ponzu, Tostada de maiz, Mayonesa de Siracha, Aguacate, Alga Wacame y Poro frito.

Asmachile Negro de Callo' Catarina ¥ Caniaion . c.cumwn wu vo svman n on semiaami o saiessss & vas v & S 5190.00
Camaron y Callo Catarina fresco, Macerado Negro, Pepino, Cebolla y Aguacate.
Ceviche de Pescado, Caniardny ManoodZ00 078) . ..o oo vusrs se cosne smims smses sis sasss smess s bas s nasss 5 5380.00
Lobina y Camaron fres.co pepino, Cebolla, Limén Marroqui, Mango y Chile Manzano.
ENTRADAS CALIENTES
Alitas de Pescado Crunchy. ...........o00v0e, $290.00 Taco de Suadero Rib Eye 3 pzs).............. 5390.00
Mayonesa de eneldo y limon, salsa de tomate y chiltepin Ribe Eye Preparado como Suadero, Tortilla de Maiz, Cebolla,
" Cilantro y Cebollas Cambray Confitadas
Roncleade PP, v wemrns wpsememms v weor 5320.00 . . 3
Salsa de la casa y Limén Rostizado Ostiones al Grill con Gremolata (6 pzs) . ....... 8390.00
- Ostion al Grill, Gremolata, Queso Parmesano y Mantequilla
Tectide Peseado (I ipas] < s o vnsvsvines sz $22000 vellanada.

Pesca del Dia en Tempura, Tortilla de Harina, Pico de Gallo,
Col Morada, Crema Fresca y Salsa Botanera

Hamburguesa de Rib Eye (200grs). . .......... 8290.00
Carne de Res, Queso Cheddar, Aderezo de la Casa, Cebolla,
Tomate Heirloom, Lechuga.

POSTRES

Papas Fritas Trufadas. ....................... S180.00

Papas Fritas con Aceite de Trufa y Queso Parmesano.

Pastel de Chocolate con Caramelo Salado
Pastel de Chocolate con Mousse de Chocolate
Armargo, Salsa de Caramelo y Caramelo salado.

PATa COtPaPIL oo vs v v s s wsmsos » 5450.00
Individual .. ... ... ... .. $220.00

.8450.00

Pastel de Mazapan con Palomitas de Caramelo .
Pastel de Mazapan con crema y Palomitas de Caramelo.

............................... 5190.00

Bunuelos, crema de baileys, miel de guayaba y helado de elote

Bunuelos

www.bakus:

Degusizieion de Helados .ocux v s 5220.00
Sorbete de frutos rojos , sorbete de maracuya,
helado de chocolate con leche de soya.

TIRAIMURN Jvociniscssnmaiiimine savaspaaereessesen $5220.00
Biscocho de Almendras con espresso doble y mousse de
mascarpone con baileys.

Golden WeVBE .. oo sovimmiissssmwism 8250.00
Bizcocho velvet con frosting de queso crema, Aceite de
oliva y uvas, acompanado de helado de yogurt

Escapadeen Foret ............. ... 5280.00

Hongo de chocolate relleno de frambuesa y diplomat de vainilla.

=
®

ysterbar.com




~ESPUMOSOS

Noambre asa Vinicola Precio Nombre Casa Vinicola Precio
Armand de Brignac Brut Gold Mezcla, Champagne AQ.C 527,000.00 Moet & Chandon ICE Mezcla, Champagne A.Q.C $5,600.00
Burbujas en Braile Mezcla, Champagne AO.C $2,300.00 Moet & Chandon ICE Magnum Mezcla, Champagne AO.C $12,000.00
Dom Perignog Vintage Mezcla, Champagne AO.C S._’I‘?,éOD.Dt_} Moct & Chandon ICE Rosé Magnum  Mezcla, Champagne AO.C §ﬁ4,000.06
bom'ﬁer;gnon'L.um_inus Mczcla.&l:ampagrm Ab_C Sﬁ’l.DOD.Uﬁ I'\;i-oet_é-i«. &Handon F\I_éctarul'mpeﬁéi' Mezcla, Champagne AOC ‘373_35610_0
Luis Roederer Cristal Mezcla, Champagne AO.C 518,000.00 Moet & Chandon Nectar Rosé Mezcla, Champagne A.O.C $5,600.00
Moet & Chanden Brut Mini Mezcla, Champagne AO.C §‘I_._2%D_D Moet & Chandon Rosg Mezcla, Champagne A.0.C 3_5:000.09
Meoet & Chandon Rose Mini Mezcla, Champagne AO.C $1,600.00 Veuve Clicquot Posardin Mezcla, Champagne AO.C $5,000.00
Moet & Chandon Brut Mezcla, Champagne A.QO.C $4,300.00 Veuve Clicquot Rose Mezcla, Champaagne A.Q.C 55,300.00

DISFRUTA DE NUESTRA GRAN SELECCION
DE VINOS NACIONALES E INTERNACIONALES.

(SOLICITA LA CARTA A TU MES ERO)

Todas nuestras copas se sirven de 150ml.
Venta de alcohol con alimentos*
Evita el exceso www.alcoholinformate.org.mx

www.bakussoysterbar.com




Licores & Destilados

RON

Barcardi

Havana 3 anos

Havana 7 afios

Zacapa Centenario 23 Anos
Zacapa Centenario XO
Sailor Jerry

Flor de Cana 12

Rum Chata Limoén

WHISKY

Buchanan's 12
Buchanan's 18

Bulleit Bourbon

J. Walker Double Black
J. Walker Gold

J. Walker Black Label
J. Walker Blue Label
J. Walker Green Label
Jack Daniel’s
Macallan 15 Afos
Macallan 18 Anfos
Chivas Regal 18 Anos
Macallan 12 Anos
Talisker Whisky

The Glenfiddich 18

MEZCAL

Ojo de Tigre Joven / Espadin Tobala
Ojo de Tigre Reposado

Mezcal Union

Montelobos Ensamble

Mezcal Creyentes

VODKA

Grey Goose
Ketel ONE
Stolichnaya
Ciroc

Titos
Stolichnaya Elit

CREMA

Baileys

Licor del 43

Aperol

Dissarono Amaretto.
Jagermaister
Frangelico

St. Germain

Grand marnier
Midori.

Todas nuestras copas se sirven de 45ml.

COP
£125.00
$125.00
£140.00
£190.00
£620.00
£140.00
£150.00
8140.00

COR
$220.00
£5350.00
£180.00
£300.00
$320.00
£220.00

51,380.00
£260.00
$150.00
8540.00

$1,360.00
8350.00
£270.00
£1,360.00
£500.00

COP.
$180.00
8180.00
8140.00
S180.00
S$150.00

QP
£190.00
S160.00
£160.00
£220.00
£200.00
$200.00

www.bakus

BOT.
£1,400.00
$1,400.00
£1.800.00
82.500.00
$7,450.00
%1,300.00
£1,600.00
B1,400.00

BOT.
$3.,500.00
%4,600.00
$2.800.00
$4,200.00
£4,200.00
$3,600.00

$17,250.00
$3.,300.00
$1,700.00
$6,200.00
S17,000.00
$4,600.00
54,200,000
8£17,000.00
F6, 100,00

BOT.
52,5001.00
$2,500.00

N/A
$2,000.00
51,900.00

BOT.
$2.500.00
$2.200.00
%2,200.00
$2.900.00
$2,700.00
$9.000.00

COP
8140.00
£140.00
S200.00
§140.00
8120.00
$180.00
S160.00
S160.00
S160.00

Evita el exceso www.alcoholinformate.org.mx

FEQUILA

Maestro Tequilero Dobel Diamante 750m|
Maestro Dobel Diamante 1.750It

Maestro Dobel Diamante 3t

Tequila Centinela Eterno Cristalino 31t

Maestro Dobel 50

Don Julio Reposado

Don Julio 70

Don Julic Ultima Reserva
1800 Cristalino

Herradura Ultra

Casa Dragones Joven
Casa Dragones Blanco
Casa Dragones Anegjo
Clase Azul Ultra Anejo
Clase Azul Reposado
Clase azul Plata

Don Ramon Plata Platino
Don Ramon Reposado Platino
Don Ramon Anejo Platino

GINEBRA

Hendricks

Tangueray

Tangueray Ten
Beefeater

Bombay

Beefeater Black Berry
Beefeater Pink

CONAC
Hennessy VSOP

CLERVEZA COMERCIAL
Bohemia Clara

Amstel

Heineken

SODAS

Soda Fresca

Soda Fanta

Soda Coca Zero
Soda Manzanita
Soda Sprite Zero
Soda Sprite

Soda Coca Cola Lata
Soda Coca Light Lata
RED BULL

erbar.com

COP
£210.00
N/A
N/A
N/A
£550.00
$150.00
£250.00
£1.,980.00
£210.00
$210.00
§750.00
$400.00
£550.00
$7.500.00
862000
8360.00
£120.00
$130.00
£170.00

COP
£190.00
S180.00
£190.00
S160.00
$190.00
8190.00
$190.00

coPrP
$250.00

BOT.
$3.300.00
56,900.00

§11,500.00
S10,800.00
$7.500.00
£2.400.00
$3,850.00
524 400,00
$3,300.00
$3,300.00
£12.000.00
$3,900.00
$8,500.00
S100,000.00
$9,800.00
F4,600.00
$1,400.00
#1,500.00
$1,800.00

BOT.
$3,100.00
$2,800.00
$2.300.00
$2,200.00
$3,000.00
$2,500.00
$2,500.00

BOT.
$3,100.00

$60.00
565.00
$565.00

53500
£35.00
£35.00
£35.00
$35.00
£35.00
835.00
£35.00
S60.00

*Venta de alcohol con alimentos.




